Администрация

     городского поселения

          «Междуреченск»
	        [image: image1.png]

	«Междуреченск» кар                     овм(дчоминл(н        администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от « 26 »  декабря  2019 г.                                                                                     № 47
   РК, Удорский район, пгт. Междуреченск, Интернациональная, 5

     О назначении должностного лица, уполномоченного работать

в Федеральной государственной информационной системе «Единый реестр проверок» (ФГИС «ЕРП»)
          В соответствии Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  в целях обеспечения возможности размещения информации в Федеральной государственной информационной системе «Единый реестр проверок» (ФГИС «ЕРП»), Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Наделить полномочиями действовать от имени администрации МО ГП «Междуреченск» для работы в Федеральной государственной информационной системе «Единый реестр проверок» (ФГИС «ЕРП»)  заместителя руководителя администрации МО ГП «Междуреченск» Кабак Л.Г.

2. Назначить заместителя руководителя администрации МО ГП «Междуреченск» Кабак Л.Г. должностным лицом, уполномоченным на регистрацию администрации МО ГП «Междуреченск» в Федеральной государственной информационной системе «Единый реестр проверок» (ФГИС «ЕРП») и ответственным за размещение результатов проверок.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации МО ГП «Междуреченск».

Руководитель администрации

городского поселения «Междуреченск»                                                    Е.П. Сухарева